



MUNICÍPIO DE BARRA DO CORDA  
BARRA DO CORDA-MA

**ATA DE HOMOLOGAÇÃO**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 25/2023**  
Processo Administrativo Nº 316/2023  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: MIKAELA OLIVEIRA CABRAL  
Data de Publicação: 29/03/2023 15:00:06

**LOTE 1 - HOMOLOGADO - 25/04/2023 13:08:50**  
**DISCO RECORTADO**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1 Unidade: UND Marca: METISA Modelo: METISA  
Descrição: DISCO RECORTADO  
Quantidade: 36 Valor Unit.: 1.033,00 Valor Total: 37.188,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 R. ALVES MOURA-ME	115 15.731.162/0001-77	1.033,00	1.033,00		Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 2 - HOMOLOGADO - 25/04/2023 13:08:50**  
**MANCAL 24CM GRADE ARADORA HIDRAÚLICA**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1 Unidade: UND Marca: TATU Modelo: TATU  
Descrição: MANCAL 24CM GRADE ARADORA HIDRAÚLICA  
Quantidade: 17 Valor Unit.: 966,00 Valor Total: 16.422,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 R. ALVES MOURA-ME	042 15.731.162/0001-77	966,00	966,00		Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 3 - HOMOLOGADO - 25/04/2023 13:08:50**  
**EIXO PARA GRADE HIDRAÚLICA ARADORA DE 12 DISCOS**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1 Unidade: UND Marca: TATU Modelo: TATU  
Descrição: EIXO PARA GRADE HIDRAÚLICA ARADORA DE 12 DISCOS  
Quantidade: 2 Valor Unit.: 866,00 Valor Total: 1.732,00

**CLASSIFICAÇÃO**



MUNICÍPIO DE BARRA DO CORDA  
BARRA DO CORDA-MA

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 R. ALVES MOURA-ME	026 15.731.162/0001-77	866,00	866,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 25/04/2023 13:08:50  
FILTRO DE ÓLEO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: DONALDSON	Modelo: DONALDSON
Descrição: FILTRO DE ÓLEO			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 230,00		Valor Total: 1.610,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 R. ALVES MOURA-ME	100 15.731.162/0001-77	230,00	230,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 25/04/2023 13:08:50  
SEPARADOR PARA GRADE ARADORA HIDRAÚLICA DE 12 DISCOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: TATU	Modelo: TATU
Descrição: SEPARADOR PARA GRADE ARADORA HIDRAÚLICA DE 12 DISCOS			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 383,00		Valor Total: 6.894,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 R. ALVES MOURA-ME	121 15.731.162/0001-77	383,00	383,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 25/04/2023 13:08:50  
ENGRAXADEIRA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: FORTG	Modelo: FORTG
Descrição: ENGRAXADEIRA			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 700,00		Valor Total: 2.100,00

CLASSIFICAÇÃO



MUNICIPIO DE BARRA DO CORDA  
BARRA DO CORDA-MA

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 R. ALVES MOURA-ME	021 15.731.162/0001-77	700,00	700,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 25/04/2023 13:08:50  
CAIXA DE FERRAMENTA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: FERCAR	Modelo: FERCAR
Descrição: CAIXA DE FERRAMENTA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 416,00		Valor Total: 416,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 R. ALVES MOURA-ME	042 15.731.162/0001-77	416,00	416,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 25/04/2023 13:08:50  
CHAVE COMBINADA COM AS SEGUINTE ESPECIFICAÇÕES: CHAVE COMBINADA 8MM EM AÇO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: CHAVE COMBINADA COM AS SEGUINTE ESPECIFICAÇÕES: CHAVE COMBINADA 8MM EM AÇO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 46,00		Valor Total: 46,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 R. ALVES MOURA-ME	026 15.731.162/0001-77	46,00	46,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 25/04/2023 13:08:50  
CHAVE COMBINADA COM AS SEGUINTE ESPECIFICAÇÕES: CHAVE COMBINADA 9MM EM AÇO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: CHAVE COMBINADA COM AS SEGUINTE ESPECIFICAÇÕES: CHAVE COMBINADA 9MM EM AÇO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 55,00		Valor Total: 55,00

CLASSIFICAÇÃO

MUNICÍPIO DE BARRA DO CORDA  
BARRA DO CORDA-MA



Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 R. ALVES MOURA-ME	108 15.731.162/0001-77	55,00	55,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 25/04/2023 13:08:51  
CHAVE COMBINADA COM AS SEGUINTE ESPECIFICAÇÕES: CHAVE COMBINADA 10MM EM AÇO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: CHAVE COMBINADA COM AS SEGUINTE ESPECIFICAÇÕES: CHAVE COMBINADA 10MM EM AÇO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 63,00		Valor Total: 63,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 R. ALVES MOURA-ME	091 15.731.162/0001-77	63,00	63,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 25/04/2023 13:08:51  
CHAVE COMBINADA COM AS SEGUINTE ESPECIFICAÇÕES: CHAVE COMBINADA 11MM EM AÇO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: CHAVE COMBINADA COM AS SEGUINTE ESPECIFICAÇÕES: CHAVE COMBINADA 11MM EM AÇO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 63,00		Valor Total: 63,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 R. ALVES MOURA-ME	050 15.731.162/0001-77	63,00	63,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 25/04/2023 13:08:51  
CHAVE COMBINADA COM AS SEGUINTE ESPECIFICAÇÕES: CHAVE COMBINADA 12MM EM AÇO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: CHAVE COMBINADA COM AS SEGUINTE ESPECIFICAÇÕES: CHAVE COMBINADA 12MM EM AÇO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 68,00		Valor Total: 68,00

CLASSIFICAÇÃO

MUNICÍPIO DE BARRA DO CORDA  
BARRA DO CORDA-MA



Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 R. ALVES MOURA-ME	048 15.731.162/0001-77	68,00	68,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 25/04/2023 13:08:51  
CHAVE COMBINADA COM AS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES: CHAVE COMBINADA 13MM EM AÇO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: CHAVE COMBINADA COM AS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES: CHAVE COMBINADA 13MM EM AÇO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 100,00		Valor Total: 100,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 R. ALVES MOURA-ME	098 15.731.162/0001-77	100,00	100,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 25/04/2023 13:08:51  
CHAVE COMBINADA COM AS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES: CHAVE COMBINADA 14MM EM AÇO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: CHAVE COMBINADA COM AS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES: CHAVE COMBINADA 14MM EM AÇO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 86,00		Valor Total: 86,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 R. ALVES MOURA-ME	118 15.731.162/0001-77	86,00	86,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 25/04/2023 13:08:51  
CHAVE COMBINADA COM AS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES: CHAVE COMBINADA 15MM EM AÇO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: CHAVE COMBINADA COM AS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES: CHAVE COMBINADA 15MM EM AÇO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 86,00		Valor Total: 86,00

CLASSIFICAÇÃO



MUNICÍPIO DE BARRA DO CORDA  
BARRA DO CORDA-MA

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 R. ALVES MOURA-ME	015 15.731.162/0001-77	86,00	86,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 25/04/2023 13:08:51  
CHAVE COMBINADA COM AS SEGUINTE ESPECIFICAÇÕES: CHAVE COMBINADA 16MM EM AÇO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: CHAVE COMBINADA COM AS SEGUINTE ESPECIFICAÇÕES: CHAVE COMBINADA 16MM EM AÇO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 98,00		Valor Total: 98,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 R. ALVES MOURA-ME	142 15.731.162/0001-77	98,00	98,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 25/04/2023 13:08:51  
CHAVE COMBINADA COM AS SEGUINTE ESPECIFICAÇÕES: CHAVE COMBINADA 17MM EM AÇO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: CHAVE COMBINADA COM AS SEGUINTE ESPECIFICAÇÕES: CHAVE COMBINADA 17MM EM AÇO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 90,00		Valor Total: 90,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 R. ALVES MOURA-ME	126 15.731.162/0001-77	90,00	90,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 25/04/2023 13:08:51  
CHAVE COMBINADA COM AS SEGUINTE ESPECIFICAÇÕES: CHAVE COMBINADA 18MM EM AÇO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: CHAVE COMBINADA COM AS SEGUINTE ESPECIFICAÇÕES: CHAVE COMBINADA 18MM EM AÇO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 90,00		Valor Total: 90,00

CLASSIFICAÇÃO



MUNICÍPIO DE BARRA DO CORDA  
BARRA DO CORDA-MA

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 R. ALVES MOURA-ME	051 15.731.162/0001-77	90,00	90,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 25/04/2023 13:08:51  
CHAVE COMBINADA COM AS SEGUINTE ESPECIFICAÇÕES: CHAVE COMBINADA 19MM EM AÇO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: CHAVE COMBINADA COM AS SEGUINTE ESPECIFICAÇÕES: CHAVE COMBINADA 19MM EM AÇO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 90,00		Valor Total: 90,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 R. ALVES MOURA-ME	007 15.731.162/0001-77	90,00	90,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 25/04/2023 13:08:51  
CHAVE COMBINADA COM AS SEGUINTE ESPECIFICAÇÕES: CHAVE COMBINADA 20MM EM AÇO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: CHAVE COMBINADA COM AS SEGUINTE ESPECIFICAÇÕES: CHAVE COMBINADA 20MM EM AÇO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 93,00		Valor Total: 93,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 R. ALVES MOURA-ME	095 15.731.162/0001-77	93,00	93,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 25/04/2023 13:08:51  
CHAVE COMBINADA COM AS SEGUINTE ESPECIFICAÇÕES: CHAVE COMBINADA 21MM EM AÇO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: CHAVE COMBINADA COM AS SEGUINTE ESPECIFICAÇÕES: CHAVE COMBINADA 21MM EM AÇO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 103,00		Valor Total: 103,00

CLASSIFICAÇÃO



MUNICÍPIO DE BARRA DO CORDA  
BARRA DO CORDA-MA

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 R. ALVES MOURA-ME	070 15.731.162/0001-77	103,00	103,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 25/04/2023 13:08:51  
CHAVE COMBINADA COM AS SEGUINTE ESPECIFICAÇÕES: CHAVE COMBINADA 22MM EM AÇO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: CHAVE COMBINADA COM AS SEGUINTE ESPECIFICAÇÕES: CHAVE COMBINADA 22MM EM AÇO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 103,00		Valor Total: 103,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 R. ALVES MOURA-ME	031 15.731.162/0001-77	103,00	103,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 25/04/2023 13:08:51  
CHAVE COMBINADA COM AS SEGUINTE ESPECIFICAÇÕES: CHAVE COMBINADA 23MM EM AÇO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: CHAVE COMBINADA COM AS SEGUINTE ESPECIFICAÇÕES: CHAVE COMBINADA 23MM EM AÇO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 103,00		Valor Total: 103,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 R. ALVES MOURA-ME	053 15.731.162/0001-77	103,00	103,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 25/04/2023 13:08:51  
CHAVE COMBINADA COM AS SEGUINTE ESPECIFICAÇÕES: CHAVE COMBINADA 24MM EM AÇO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: CHAVE COMBINADA COM AS SEGUINTE ESPECIFICAÇÕES: CHAVE COMBINADA 24MM EM AÇO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 105,00		Valor Total: 105,00

CLASSIFICAÇÃO





MUNICIPIO DE BARRA DO CORDA  
BARRA DO CORDA-MA

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 R. ALVES MOURA-ME	034 15.731.162/0001-77	105,00	105,00		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 25/04/2023 13:08:51  
CHAVE COMBINADA COM AS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES: CHAVE COMBINADA 25MM EM AÇO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: CHAVE COMBINADA COM AS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES: CHAVE COMBINADA 25MM EM AÇO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 100,00		Valor Total: 100,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 R. ALVES MOURA-ME	143 15.731.162/0001-77	100,00	100,00		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 25/04/2023 13:08:52  
CHAVE COMBINADA COM AS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES: CHAVE COMBINADA 26MM EM AÇO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: CHAVE COMBINADA COM AS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES: CHAVE COMBINADA 26MM EM AÇO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 100,00		Valor Total: 100,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 R. ALVES MOURA-ME	091 15.731.162/0001-77	100,00	100,00		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 25/04/2023 13:08:52  
CHAVE COMBINADA COM AS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES: CHAVE COMBINADA 27MM EM AÇO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: CHAVE COMBINADA COM AS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES: CHAVE COMBINADA 27MM EM AÇO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 103,00		Valor Total: 103,00

CLASSIFICAÇÃO



MUNICÍPIO DE BARRA DO CORDA  
BARRA DO CORDA-MA

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 R. ALVES MOURA-ME	027 15.731.162/0001-77	103,00	103,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 25/04/2023 13:08:52  
CHAVE COMBINADA COM AS SEGUINTE ESPECIFICAÇÕES: CHAVE COMBINADA 28MM EM AÇO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: CHAVE COMBINADA COM AS SEGUINTE ESPECIFICAÇÕES: CHAVE COMBINADA 28MM EM AÇO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 103,00		Valor Total: 103,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 R. ALVES MOURA-ME	011 15.731.162/0001-77	103,00	103,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 25/04/2023 13:08:52  
CHAVE COMBINADA COM AS SEGUINTE ESPECIFICAÇÕES: CHAVE COMBINADA 29MM EM AÇO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: CHAVE COMBINADA COM AS SEGUINTE ESPECIFICAÇÕES: CHAVE COMBINADA 29MM EM AÇO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 103,00		Valor Total: 103,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 R. ALVES MOURA-ME	148 15.731.162/0001-77	103,00	103,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 30 - HOMOLOGADO - 25/04/2023 13:08:52  
CHAVE COMBINADA COM AS SEGUINTE ESPECIFICAÇÕES: CHAVE COMBINADA 30MM EM AÇO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: CHAVE COMBINADA COM AS SEGUINTE ESPECIFICAÇÕES: CHAVE COMBINADA 30MM EM AÇO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 116,00		Valor Total: 116,00

CLASSIFICAÇÃO



MUNICÍPIO DE BARRA DO CORDA  
BARRA DO CORDA-MA

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 R. ALVES MOURA-ME	090 15.731.162/0001-77	116,00	116,00		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 31 - HOMOLOGADO - 25/04/2023 13:08:52  
CHAVE COMBINADA COM AS SEGUINTE ESPECIFICAÇÕES: CHAVE COMBINADA 31MM EM AÇO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: CHAVE COMBINADA COM AS SEGUINTE ESPECIFICAÇÕES: CHAVE COMBINADA 31MM EM AÇO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 150,00		Valor Total: 150,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 R. ALVES MOURA-ME	097 15.731.162/0001-77	150,00	150,00		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 32 - HOMOLOGADO - 25/04/2023 13:08:52  
CHAVE COMBINADA COM AS SEGUINTE ESPECIFICAÇÕES: CHAVE COMBINADA 32MM EM AÇO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: CHAVE COMBINADA COM AS SEGUINTE ESPECIFICAÇÕES: CHAVE COMBINADA 32MM EM AÇO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 183,00		Valor Total: 183,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 R. ALVES MOURA-ME	068 15.731.162/0001-77	183,00	183,00		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 33 - HOMOLOGADO - 25/04/2023 13:08:52  
CHAVE DE GRIFO: COM AS SEGUINTE ESPECIFICAÇÕES: MEDIDA 24', PESO: 1,24KG, FEITA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: CHAVE DE GRIFO: COM AS SEGUINTE ESPECIFICAÇÕES: MEDIDA 24', PESO: 1,24KG, FEITA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 366,00		Valor Total: 732,00

CLASSIFICAÇÃO



MUNICIPIO DE BARRA DO CORDA  
BARRA DO CORDA-MA

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 R. ALVES MOURA-ME	040 15.731.162/0001-77	366,00	366,00		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 34 - HOMOLOGADO - 25/04/2023 13:08:52  
ALICATE DE PRESSÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: ALICATE DE PRESSÃO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 126,00		Valor Total: 126,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 R. ALVES MOURA-ME	009 15.731.162/0001-77	126,00	126,00		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 35 - HOMOLOGADO - 25/04/2023 13:08:52  
ALICATE UNIVERSAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: ALICATE UNIVERSAL			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 70,00		Valor Total: 70,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 R. ALVES MOURA-ME	103 15.731.162/0001-77	70,00	70,00		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 36 - HOMOLOGADO - 25/04/2023 13:08:52  
CHAVE DE FENDA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: CHAVE DE FENDA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 50,00		Valor Total: 100,00

CLASSIFICAÇÃO



MUNICÍPIO DE BARRA DO CORDA  
BARRA DO CORDA-MA

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 R. ALVES MOURA-ME	013 15.731.162/0001-77	50,00	50,00		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 37 - HOMOLOGADO - 25/04/2023 13:08:52  
MACACO VEICULAR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: BOVENAU	Modelo: BOVENAU
Descrição: MACACO VEICULAR			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 550,00		Valor Total: 550,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 R. ALVES MOURA-ME	087 15.731.162/0001-77	550,00	550,00		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 38 - HOMOLOGADO - 25/04/2023 13:08:52  
SOPRADOR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: VONDE	Modelo: VONDE
Descrição: SOPRADOR			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 2.266,00		Valor Total: 2.266,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 R. ALVES MOURA-ME	039 15.731.162/0001-77	2.266,00	2.266,00		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 39 - HOMOLOGADO - 25/04/2023 13:08:52  
EIXO PARA GRADE HIDRÁULICA ARADORA DE 14 DISCOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: TATU	Modelo: TATU
Descrição: EIXO PARA GRADE HIDRÁULICA ARADORA DE 14 DISCOS			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 983,00		Valor Total: 1.966,00

CLASSIFICAÇÃO



MUNICÍPIO DE BARRA DO CORDA  
BARRA DO CORDA-MA

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 R. ALVES MOURA-ME	135 15.731.162/0001-77	983,00	983,00		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 40 - HOMOLOGADO - 25/04/2023 13:08:53  
CHAVE DE FENDAA CRUZADA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: CHAVE DE FENDAA CRUZADA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 236,00		Valor Total: 472,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 R. ALVES MOURA-ME	059 15.731.162/0001-77	236,00	236,00		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 41 - HOMOLOGADO - 25/04/2023 13:08:53  
KIT MOTOR MWM – PISTÃO, ANEIS E PINO REFERÊNCIA: 97279960

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: KS	Modelo: KS
Descrição: KIT MOTOR MWM – PISTÃO, ANEIS E PINO REFERÊNCIA: 97279960			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 1.933,00		Valor Total: 11.598,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 R. ALVES MOURA-ME	095 15.731.162/0001-77	1.933,00	1.933,00		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 42 - HOMOLOGADO - 25/04/2023 13:08:53  
KIT SATÉLITE- PINHÃO, ROLEX E ROLAMENTO REFERÊNCIA: 3100544

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: ENAR	Modelo: ENAR
Descrição: KIT SATÉLITE- PINHÃO, ROLEX E ROLAMENTO REFERÊNCIA: 3100544			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 3.200,00		Valor Total: 19.200,00

CLASSIFICAÇÃO



MUNICÍPIO DE BARRA DO CORDA  
BARRA DO CORDA-MA

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 R. ALVES MOURA-ME	023 15.731.162/0001-77	3.200,00	3.200,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 43 - HOMOLOGADO - 25/04/2023 13:08:53  
KIT DIFERENCIAL- PINHÃO, COROA, SATÉLITE E ROLAMENTO REFERÊNCIA: 0095252017

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: ZF	Modelo: ZF
Descrição: KIT DIFERENCIAL- PINHÃO, COROA, SATÉLITE E ROLAMENTO REFERÊNCIA: 0095252017			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 3.600,00	Valor Total: 21.600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 R. ALVES MOURA-ME	103 15.731.162/0001-77	3.600,00	3.600,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 44 - HOMOLOGADO - 25/04/2023 13:08:53  
KIT CAIXA DE MARCHA- PRIMÁRIO, TALHADO, SICRONIZADOR E ROLAMENTO REFERÊNCIA: 81826577

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: EATON	Modelo: EATON
Descrição: KIT CAIXA DE MARCHA- PRIMÁRIO, TALHADO, SICRONIZADOR E ROLAMENTO REFERÊNCIA: 81826577			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 6.966,00	Valor Total: 41.796,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 R. ALVES MOURA-ME	118 15.731.162/0001-77	6.966,00	6.966,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 45 - HOMOLOGADO - 25/04/2023 13:08:53  
KIT EMBREAGEM- PLATOR, DISCO, COLAR E ROLAMENTO REFERÊNCIA: 85026800

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: LUK	Modelo: LUK
Descrição: KIT EMBREAGEM- PLATOR, DISCO, COLAR E ROLAMENTO REFERÊNCIA: 85026800			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 4.300,00	Valor Total: 25.800,00	

CLASSIFICAÇÃO



MUNICIPIO DE BARRA DO CORDA  
BARRA DO CORDA-MA

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 R. ALVES MOURA-ME	107 15.731.162/0001-77	4.300,00	4.300,00		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 46 - HOMOLOGADO - 25/04/2023 13:08:53  
KIT DE DIREÇÃO- ORBITROL, CILINDRO, BOMBA E MANGUEIRA REFERÊNCIA: 905702691160

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: ZF	Modelo: ZF
Descrição: KIT DE DIREÇÃO- ORBITROL, CILINDRO, BOMBA E MANGUEIRA REFERÊNCIA: 905702691160			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 5.000,00	Valor Total: 30.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 R. ALVES MOURA-ME	088 15.731.162/0001-77	5.000,00	5.000,00		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

  
AUTORIDADE: MARIA EDIVANIA PEREIRA DA SILVA